כ"ה סיון תש"פ
17 יוני 2020

פרוטוקול מס' 30

מישיבת מועצת העיר שלא מן המניין שהתקיימה ביום שלישי כד' בסיון תש"פ (16.6.20) בשעה 18:00 בחדר הישיבות בבניין העירייה.

משתתפים:

מר איציק דנינו - ראש העיר
הרב אברהם דייטש - סגן ומ"מ ראש העיר
ה הגב' יעל שגב - סגנית ראש העיר בתואר
הגב' פאולינה פוקס - חברת מועצת העיר
הרב ראובן פילו - חבר מועצת העיר
מר טל מגרה - חבר מועצת העיר
מר צביקה בראון - חבר מועצת העיר
מר דורון אסידון - חבר מועצת העיר